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Idrottsnämnden 

Skrivelse om stängningen av GIH-badet                         
Svar på skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava m.fl 
(L), Mikael Valier (KD) och Mathias Mellgren Helge (C) 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisar idrottsnämnden till 

förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

 

Olof Öhman      Robert Sköld 

Förvaltningschef     Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stockholm har flera simhallar som byggdes på 50-70 talet och som 

nu är i stort behov av renovering. För tillfället renoveras 

Åkeshovsbadet och Bredängsbadet. På tur står också GIH-badet och 

Forsgrenska badet. Detta gör att vi totalt har färre anläggningar att 

erbjuda stockholmarna, vilket i sin tur leder till att vi måste 

prioritera verksamheten ännu mer noggrant.  

 

Under renoveringsperioderna får de som önskar bedriva verksamhet 

i våra simhallar göra detta i de hallar som är tillgängliga. Detta 

gäller både föreningslivet och allmänheten. Det kommer att 

medföra påfrestningar på de bad som är öppna men det vägs upp 

med att vi i nära framtid får bad som är renoverade och tilltalande. 

För att underlätta något kommer öppettiderna i Kronobergsbadet att 

utökas. 

 

Skrivelsen 

Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava m.fl. (L), Mikael Valier (KD) 

och Mathias Mellgren Helge (C) har i en skrivelse (bifogas) till 



 Tjänsteutlåtande 

Dnr 01.06/168/2016 

Sida 2 (2) 
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nämnden tagit upp frågan om att det inte är hållbart att bara hänvisa 

besökarna någon annanstans. De ställer följande frågor: 

1. Hur ska idrottsförvaltningen se till att behovet av simhallar i 

norra innerstaden möts under de två år som GIH-badet är 

stängt? 

2. Kommer idrottsförvaltningen att erbjuda de som besöker 

GIH-badet ett närliggande alternativ? 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom driftavdelningens bokningsenhet. 

 

Förvaltningens synpunkter  

Förvaltningen kommer att möta behovet av simhallar i norra 

innerstaden genom att fördela om tiderna i de simhallar som finns 

tillgängliga, bland annat genom utökning av tider i 

Kronobergsbadet med cirka 11 timmar jämfört med innan de 

stängde för renovering. Det kan bli så att några stockholmare 

kommer att få resa några stationer med tunnelbana för att komma 

till de anläggningar som är öppna. Forsgrenska badet ligger förvisso 

i södra innerstaden men de kommer hålla stängt på grund av 

renovering i tre år från juni 2016. Flera olika hänsyn måste därför 

tas där några idrotter har speciella behov för att kunna utöva sin 

idrott, till exempel behov av djupvatten för konstsimmare. 

 

De som besöker GIH-badet kommer att kunna simma i 

Kronobergsbadet med mer generösa öppettider än vad som erbjöds 

på GIH badet. För de föreningar som har nyttjat GIH badet så sker 

en översyn över vilka föreningar som har störst behov av djupvatten 

i första hand. Hänsyn måste också tas till stängningen av 

Forsgrenska badet och hur det påverkar det totala behovet. 

         _______ 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava m.fl. (L), Mikael 

Valier (KD) och Mathias Mellgren Helge (C)  


